2023/11/28 上午10:16湖北省财政厅 国家税务总局湖北省税务局 湖北省⺠政厅关于2023年度—2025年度公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告-湖北省⺠政厅

第1/7⻚https://mzt.hubei.gov.cn/fbjd/zcwj/zcfg/2022gg/202310/t20231010_4883807.shtml

დ۹፜ᨰ඲ܱ ࢵਹᑗۓ௛ੴდ۹፜ᑗۓੴ დ۹፜࿆඲ܱىԭ
2023ଙଶ—2025ଙଶلፅ௔ᐒտᕟᕢഓᩪᑗڹಕᴻᩒ໒ܔݷጱ

ޞل

ᔱ ୚ ݩғ 011043196/2023-
26398

ᔄғ     ړ ٌ՜

૲๢຅ғݎ დ۹፜ᨰ඲ܱ ࢵਹ
ᑗۓ௛ੴდ۹፜ᑗ
ੴ დ۹፜࿆඲ܱۓ

෈෭๗ғݎ 2023-10-07 09:50

෈   ݩғ 2023ଙᒫ3ݩ පێᇫாғ ํප

ᑍғ   ݷ დ۹፜ᨰ඲ܱ ࢵਹᑗۓ௛ੴდ۹፜ᑗۓੴ დ۹፜࿆඲ܱىԭ2023ଙଶ—
2025ଙଶلፅ௔ᐒտᕟᕢഓᩪᑗڹಕᴻᩒ໒ܔݷጱޞل

根据《中华⼈民共和国企业所得税法》及《中华⼈民共和国企业所得税法实

施条例》有关规定，按照《财政部  税务总局  民政部关于公益性捐赠税前扣除
有关事项的公告》（财政部  税务总局  民政部公告2020年第27号）有关要求，
现将2023年度——2025年度符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单

公告如下：

全省性社会组织

1  武汉⼤学教育发展基⾦会

2  湖北陈孝平科技发展基⾦会

3  中国地质⼤学（武汉）教育发展基⾦会

! ૲෸ᳵғ2023-10-07 17:00ݎ  "  ๶რғდ۹፜ᨰ඲ܱ ࢵਹᑗۓ௛ੴდ۹፜ᑗۓੴ

დ۹፜࿆඲ܱ

2023/11/28 上午10:16湖北省财政厅 国家税务总局湖北省税务局 湖北省⺠政厅关于2023年度—2025年度公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告-湖北省⺠政厅

第2/7⻚https://mzt.hubei.gov.cn/fbjd/zcwj/zcfg/2022gg/202310/t20231010_4883807.shtml

4  武汉理⼯⼤学教育发展基⾦会

5  武汉张培刚发展经济学研究基⾦会

6  武汉纺织⼤学教育发展基⾦会

7  湖北⼯业⼤学教育发展基⾦会

8  华中科技⼤学教育发展基⾦会

9  湖北省兴发之星教师奖励基⾦会

10  湖北省青少年发展基⾦会

11  湖北省红⼗字基⾦会

12  武汉⽩鱀豚保护基⾦会

13  湖北省教育基⾦会

14  湖北省慈善总会

15  湖北省阳光慈善物资中⼼

16  湖北灯塔助学服务中⼼

17  武汉⼯程⼤学教育发展基⾦会

18  武汉⼯商学院教育发展基⾦会

19  湖北第⼆师范学院教育发展基⾦会

20  武汉⾳乐学院教育发展基⾦会

21  湖北省春辉助学基⾦会

22  长江⼤学教育发展基⾦会

23  湖北⼤学教育发展基⾦会

24  湖北省佛教慈善基⾦会

2023/11/28 上午10:16湖北省财政厅 国家税务总局湖北省税务局 湖北省⺠政厅关于2023年度—2025年度公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告-湖北省⺠政厅

第3/7⻚https://mzt.hubei.gov.cn/fbjd/zcwj/zcfg/2022gg/202310/t20231010_4883807.shtml

25  武汉华夏理⼯学院教育基⾦会

26  湖北经济学院教育发展基⾦会

27  湖北省长江证券公益慈善基⾦会

28  湖北师范⼤学教育发展基⾦会

29  湖北省当代公益基⾦会

30  湖北汽车⼯业学院教育发展基⾦会

31  湖北惠芳助学基⾦会

32  三峡⼤学教育发展基⾦会

33  湖北科技学院教育发展基⾦会

34  湖北省劲牌公益慈善基⾦会

35  湖北医药学院教育发展基⾦会

36  湖北⼯程学院教育发展基⾦会

37  武汉轻⼯⼤学教育发展基⾦会

38  湖北中医药⼤学教育发展基⾦会

39  武汉科技⼤学教育发展基⾦会

40  湖北⼀丹⼤学教育发展基⾦会

41  湖北省盛帆公益基⾦会

42  中南民族⼤学教育发展基⾦会

43  中南财经政法⼤学教育发展基⾦会

44  湖北省荆门聂绀弩诗词研究基⾦会

45  武汉晴川学院教育基⾦会

2023/11/28 上午10:16湖北省财政厅 国家税务总局湖北省税务局 湖北省⺠政厅关于2023年度—2025年度公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告-湖北省⺠政厅

第4/7⻚https://mzt.hubei.gov.cn/fbjd/zcwj/zcfg/2022gg/202310/t20231010_4883807.shtml

46  湖北省谈笑公益慈善基⾦会

47  湖北省青年创业就业基⾦会

48  湖北省⼈⼜福利基⾦会

49  湖北省妇⼥⼉童发展基⾦会

武汉市

50  武汉市慈善总会

51  武昌慈善总会

52  武汉市汉阳区慈善会

53  武汉市江岸区慈善会

54  江汉区慈善会

55  武汉市社会组织发展基⾦会

襄阳市

56  襄阳市慈善总会

57  襄阳市襄城区慈善会

58  襄阳市樊城区慈善协会

59  襄州区慈善总会

60  枣阳市王城镇教育事业促进会

61  宜城市慈善总会

62  ⽼河⼜市慈善会

63  ⾕城县慈善会

64  襄阳市光彩事业促进会

2023/11/28 上午10:16湖北省财政厅 国家税务总局湖北省税务局 湖北省⺠政厅关于2023年度—2025年度公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告-湖北省⺠政厅

第5/7⻚https://mzt.hubei.gov.cn/fbjd/zcwj/zcfg/2022gg/202310/t20231010_4883807.shtml

65  ⽼河⼜市树⼈教育基⾦会

宜昌市

66  宜昌市慈善总会

67  湖北省宜昌思源慈善基⾦会

68  宜昌市三峡⽂化艺术发展基⾦会

69  宜昌市⽼区建设促进会

70  宜昌市西陵微爱教育基⾦会

71  宜昌市猇亭区慈善协会

72  宜昌市夷陵区慈善协会

73  宜昌市夷陵区⽼区建设促进会

74  远安县慈善协会

75  远安县⽟华爱⼼助学⼯作室

76  秭归县慈善总会

77  兴⼭县兴发乡村振兴公益基⾦会

78  长阳⼟家族⾃治县慈善会

79  长阳⼟家族⾃治县⼤病关爱壹佰基⾦促进会

80  五峰⼟家族⾃治县慈善协会

81  宜都市慈善协会

82  宜都市⽼区建设促进会

83  枝江市慈善协会

84  当阳市慈善总会

2023/11/28 上午10:16湖北省财政厅 国家税务总局湖北省税务局 湖北省⺠政厅关于2023年度—2025年度公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告-湖北省⺠政厅

第6/7⻚https://mzt.hubei.gov.cn/fbjd/zcwj/zcfg/2022gg/202310/t20231010_4883807.shtml

黄⽯市

85  黄⽯市慈善总会

孝感市

86  孝感市慈善总会

87  孝感市孝南区慈善会

88  安陆市慈善会

黄冈市

89  黄冈市慈善总会

90  黄冈市黄州区慈善总会

91  黄冈市麦⽥公益服务中⼼

92  团风县慈善会

93  红安县慈善会

94  英⼭县慈善总会

95  武⽳市慈善会

96  武⽳市教育发展基⾦会

咸宁市

97  咸宁市慈善会

恩施州

98  恩施⼟家族苗族⾃治州慈善总会

99  恩施⼟家族苗族⾃治州助学扶贫促进会

100　建始县慈善总会

2023/11/28 上午10:16湖北省财政厅 国家税务总局湖北省税务局 湖北省⺠政厅关于2023年度—2025年度公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告-湖北省⺠政厅

第7/7⻚https://mzt.hubei.gov.cn/fbjd/zcwj/zcfg/2022gg/202310/t20231010_4883807.shtml

101　利川市慈善总会

102　利川市⽼区建设促进会

天门市

103　天门市慈善总会

潜江市

104　潜江市慈善总会

神农架林区

105　神农架林区慈善会